
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del 
procedimento 
Fini Francesca 
 E mail: 
francesca.fini.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Mastrini Deanna 
E mail: deanna.mastrini.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

Sezione  A.T.A. 
                                                 

                                                                              Massa,  06/11/2017  
 
OGGETTO: Permessi retribuiti di cui all’ art.3 DPR n. 395 del 23/8/1988 
 
                                                            IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.P.R. n. 395 del 23/8/1988 art. 3; 
VISTO il D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 recante il T.U.  delle disposizioni  in materia  di   
             documentazione amministrativa; 
VISTI i propri decreti di determinazione della dotazione  organica del  personale  ATA; 
VISTO il proprio decreto prot.n. 5005 del 10/10/2017 con  il quale è  stato determinato il 
            contingente massimo per l’attuazione di quanto previsto dall’ art.3  DPR 395/88;  
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale; 
VISTA la Contrattazione Integrativa Regionale ; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 
 
                                                           D E C R E T A  
 
 per  l’attuazione di  quanto  previsto dall’ art.3   del  DPR 395/88,  sono  pubblicate,  in  data 
06/11/2017 le seguenti graduatorie provvisorie relative al personale A.T.A. inerenti i permessi 
retribuiti per il diritto allo studio: 
 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 
N.  COGNOME E  NOME     PARAMETRO          N. ANNI FRUITI          ANZIANITA’ RUOLO 
 
1) GIANNARELLI  DOMENICA      b                                 5                                      38 
2) ROSSI MAURIZIO                     b                                 5                                        1                
 
   
 
        

                                                                                                       IL DIRIGENTE   
                                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 
 

MIUR.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE(U).0005491.06-11-2017


